

Nota van Inlichtingen 2								
Aanbesteding: Bewegwijzering en aanverwante Diensten								
 COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers								
Vraagnr.	Perceel 1/2/3	Onderwerp	Document	Hoofdstuk	Paragraaf, Artikelnaam of figuur/tabel	Pagina	Vraag	Antwoord
1			PvE	1.4 Garantie	1.4.5.		Garantieverplichtingen van al geplaatste bewegwijzeringsborden worden nagekomen door de Opdrachtnemer. -> Wordt hiermee bedoeld dat Opdrachtnemer de garantieverplichtingen van de vorige Opdrachtnemer moet overnemen?	Per abuis is deze eis opgenomen in het Programma van Eisen. De eis is komen te vervallen. Opdrachtgever heeft het Programma van Eissen hierop aangepast, zie hiervoor <i>Gewijzigd nav NVI 2 Bijlage B PvE Bewegwijzering en aanverwante artikelendef</i> .
2			Nota van Inlichtingen en Beschrijvend document		Nota van Inlichtingen vraag en antwoord 35	Beschrijvend document pagina 36 en 37	Het is onduidelijk of voor de uitwerking van K2 wel of geen bijlagen toegestaan zijn. "U geeft in de leidraad enerzijds aan dat 2 A4 bijlagen zijn toegestaan (pagina 36) en anderzijds dat bijlagen niet zijn toegestaan (pagina 37). Hierdoor is het voor ons niet duidelijk of bijlagen wel of niet zijn toegestaan. Echter zouden wij, om onze beantwoording te ondersteunen, graag e.e.a. willen visualiseren op een bijlage van maximaal 2 A4. Kunt u aangeven of het toevoegen van 2 A4 bijlagen is toegestaan?"	Nee, het toevoegen van bijlagen is niet toegestaan. Opdrachtgever heeft het Beschrijvend document hierop verduidelijkt, zie hiervoor <i>Gewijzigd nav NVI 2 - Beschrijvend document Bewegwijzering</i> .
3			Beschrijvend document en Nvl-1 vraag en antwoord		Beschrijvend document 4.1 Minimumeisen - Bewijsvoering bij het PvE en Nvl-1 vraag en antwoord nr 5.		Het ons niet duidelijk wat er precies moet worden aangeboden ter beoordeling. U vraagt een folie sample aangebracht op een bio based plaatmateriaal. De specificaties waaraan het moet voldoen lijkt het te gaan om 2 borden. Betreft folie 1 1) Folie met COA logo ten behoeve van op een bevestiging van een COA locatie Wandbord Het locatie naambord is uitgevoerd in een bio based plaatmateriaal voorzien van een pvc-vrije folie geschikt voor exterieur gebruik; (conform Bijlage B3) Het betreft een folie voor een locatie wandbord conform Bijlage B3. Dit is echter een bewegwijzeringsbord. Bijlage B2 is wel de omschrijving van een locatie wandbord, deze bestaat alleen uit 2 borden. De afmetingen in de omschrijving komen niet overeen met de tekening. Wat wordt er verwacht? Alleen de folie op een biobased plaat met coa logo? Een compleet bord inclusief houten zijprofielen? Betreft folie 2 2) Wandbord blauw-wit voor Receptie. De borden zijn uitgevoerd in bio based plaatmateriaal blauw - wit voor diensten zijn standaard 100 cm breed en 6,5 cm hoog. De tekst bestaat uit witte letters die tegen blauwe achtergrond wordt afgebeeld. De borden worden op de wand gemonteerd. Montage hoogte in overleg met vastgoedregisseurs. De tekst is uitgevoerd in witte letters die tegen een blauwe achtergrond wordt afgebeeld. Uit ervaring weten wij dat dit bord niet voorkomt. Dit is in de praktijk 600x100 mm. De laatst jaren wordt deze kleurstelling ook niet meer toegepast. Het receptiebord ziet er uit zoals onderstaand bord ** afbeelding ** --> sturen wij via de berichtenbox. Graag horen wij welk bord u ter beoordeling wilt ontvangen.	Opdrachtgever wenst de borden te ontvangen zoals omschreven in het Beschrijvend document, paragraaf 4.1. Dit betreft ook de gevraagde kleurstelling. Opdrachtgever benadrukt dat de meegestuurde afbeelding niet wordt uitgevraagd. De afbeelding is in het kader van transparantie wel bijgevoegd als bijlage bij Nota van Inlichtingen 2. Betreft folie 1 Dit betreft inderdaad Bijlage B2 en hiervoor dienen de afmetingen uit de afbeelding te worden aangehouden. Opdrachtgever heeft deze verduidelijkingen doorgevoerd in het Beschrijvend document en het Programma van Eisen, zie hiervoor <i>Gewijzigd nav NVI 2 - Beschrijvend document Bewegwijzering en Gewijzigd nav NVI 2 Bijlage B PvE Bewegwijzering en aanverwante artikelendef</i> . Opdrachtgever verwacht een monster van het bord, in de COA huisstijl met logo (zie Bijlage B2 bovenste bord) op een biobased plaat met folie inclusief houten zijprofielen. Betreft folie 2 Opdrachtgever wenst hier een bord te ontvangen van 100 cm x 20 cm, zie ook Bijlage B3. Opdrachtgever heeft het Beschrijvend document hierop aangepast, zie hiervoor <i>Gewijzigd nav NVI 2 - Beschrijvend document Bewegwijzering</i> .
4			nvi		nvi 7		Bij vraag 7 geeft u aan niet mee te gaan in deze redenatie. In onze ogen is het niet mogelijk om een prijs te berekenen als we niet weten hoever we moeten rijden en hoeveel werk er tegelijk uitgevoerd dient te worden. Nogmaals verzoeken we u om materiaal los uit te vragen en plaatsingswerkzaamheden bijvoorbeeld per uur of per dagdeel. Gaat u hiermee akkoord?	Nee, Opdrachtgever gaat hier niet mee akkoord en handhaaft het Prijzenblad. Opdrachtgever merkt op dat er bij nadere opdrachten onder de EUR 250,- de mogelijkheid is voor het berekenen van transportkosten. Zie eis 1.3.11 van het Programma van Eisen.
5			nvi		nvi 26		Bij vraag 26 zegt u dat u biobased materiaal wilt met een sticker. In vraag 4 geeft u aan dat ook hergebruikte materialen of materialen vervaardigd uit restmaterialen ook acceptabel zijn. Kunt u dit ook bevestigen voor de borden zoals omschreven in vraag 26?	Opdrachtgever bevestigt dit.
6			Proefopstelling				Vraagt u voor de proefopstelling enkel een folie van een wandbord, of het volledige bord? De omschrijving suggereert dat het enkel om de folie gaat voor het wandbord.	Zie het antwoord op vraag 3 van Nota van Inlichtingen 2.
7			Beschrijvend document		Scope van de opdracht, punt 5 Leveren van algemene vlaggen		In de scope van de opdracht wordt aangegeven dat het leveren van masten onderdeel is van de opdracht, echter worden deze niet in het prijzenblad weergegeven. Hoe worden de masten verrekend ?	Opdrachtgever vraagt een offerte op indien er een mast/masten nodig zijn. In het Prijzenblad heeft Opdrachtgever met name die producten opgenomen die veelvuldig worden uitgevraagd.